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Lageplan Außenanlagen

K|A KOESER ARCHITEKTUR
Eickhoffweg 13
D-22041 Hamburg

040 / 656 83 412
info@koeser-architektur.de* Flächen von Terrassen, Balkonen und Dachterrassen werden zu 50 % in der

Wohnøäche berücksichtigt.

können sich bis zur Fertigstellung des Gebäudes aufgrund technischer oder
statischer Erfordernisse noch ändern.

Anmerkungen

Änderungen in der Ausstattung, die von der Baubeschreibung abweichen,
sind nicht Vertragsbestandteil. Eingezeichnete Möbel und Geräte (z.B. Wasch-
maschinen) dienen nur der Illustration und sind nicht Vertragsbestandteil.
AHD = Abhangdecke

Flächenangaben beruhen auf dem Planungsstand bei Drucklegung und

K|A

PLANDATUM ####

N

1.491,05 m²

100
56

201,36 m2

160,98 m2 69,40 m2 69,40 m2 67,66 m2 67,66 m2 125,96 m2

2,67 m2

731,77 m2

AV
EN

D
O

RF
ER

 W
EG

1.491,05 m²

100
56

HUS TUSAMEN
Gebäudeklasse II
6 Wohneinheiten
ca. 133 m2 / WE

II+ 1 2 3
4 5 6

1
2

3
4

5
6

7
8

9

12

11

10

Firsthöhe +10,70

OK Traufe +6,08

Firsthöhe +10,70

Firsthöhe +10,70

OK Traufe +6,08

OK Traufe +6,08OK Traufe +6,08

MÜLL

TECHNIK-
RAUM

BAUGRENZE

BA
UGRE

NZE

BA
U

G
RE

N
ZE

GRUNDSTÜCKSGRENZE

GRUNDSTÜCKSGRENZE

G
RU

N
D

ST
Ü

CK
SG

RE
N

ZE

Steven Gerner
Polygonlinien


	2202-TE-VP-LP-01 Lageplan Außenanlagen

